

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001032 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900

CREDOR : 02939770/0001-20 - V.R.LOPES ESQUADRIAS LTDA
ENDERECO : SAO MIGUEL 4387 VILA CONSTANCA
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 03871-000
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
AQUISICAO DE PERFIS METÁLICOS
PAD 10562/2018

CLASS : 1 14124 02122057020GP0035 084700 01000000000 339030 000000 AOSA MATIMO
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.F. 52/2019
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 6.538,10
SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 36,00
VALOR DO SEQ. : 360,00

ITEM 2 - 10 UNIDADES DE BARRA CHATA DE ALUMÍNIO DE 5/8" X 3/16", UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 60 METROS, MARCA NORTE LUMI, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$36,00.

SUBTOTAL : 360,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001032 PROCESSO: D.L.F. 52/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 02939770/0001-20 - V.R.LOPES ESQUADRIAS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	95,00
			VALOR DO SEQ. :	570,00

ITEM 3 - 6 UNIDADES DE CANTONEIRA DE ALUMÍNIO EM ABAS IGUAIS, MEDIDAS 1 1/2" X 1/8" (ESPESSURA) UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRAS DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 36 METROS, MARCA NORTE LUMI, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$95,00.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	3,87
			VALOR DO SEQ. :	387,00

ITEM 4 - 100 UNIDADES DE CURVA CURTA DE FERRO 90° DE 1 1/2" X 2MM DE PAREDE, MARCA VALFLANGE, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$3,87.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	2,49
			VALOR DO SEQ. :	99,60

ITEM 5 - 40 UNIDADES DE CURVA CURTA DE FERRO 45° DE 1 1/2" X 2MM DE PAREDE, MARCA VALFLANGE, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$2,49.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	48,00
			VALOR DO SEQ. :	720,00

ITEM 6 - 15 UNIDADES DE FERRO CANTONEIRA EM AÇO CARBONO, ABAS IGUAIS, MEDIDA D 1 1/4" X 1/8" - UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTA DE 90 METROS, MARCA ARCELOR, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$48,00.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	109,25
			VALOR DO SEQ. :	2.185,00

ITEM 7 - 20 UNIDADES DE GUIA STANLEY DE 1,5MM DE ESPESSURA DE PAREDE - UNIDAD DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 120 METROS, MARC F LESTE, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$109,25.

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.379,00
			VALOR DO SEQ. :	1.379,00

ITEM 8 - 1 ROLO DE 25 METROS DE TELA ARTÍSTICA ONDULADA COM VÃO 2" COM FIO D APROXIMADAMENTE 3,8MM COM 1,5 METROS DE LARGURA, MARCA TELMETAL.

SUBTOTAL	:	5.700,60
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE001032 PROCESSO: D.L.F. 52/2019
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 02939770/0001-20 - V.R.LOPES ESQUADRIAS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	837,50
			VALOR DO SEQ. :	837,50

ITEM 9 -1 ROLO DE 25 METROS DE TELA MOSQUITEIRO GALVANIZADA, COM LARGURA DE 1,2 METROS, MARCA TELMETAL.

PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
LOCAL DE ENTREGA: A ENTREGA DOS MATERIAIS DEVERÁ SER AGENDADA, COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 02 DIAS ÚTEIS, NO SETOR DE ALMOXARIFADO DO TRIBUNAL, NO PRÉDIO ANEXO II - RUA GENERAL JÚLIO MARCONDES SALGADO, 199 - SANTA CECÍLIA - SÃO PAULO/SP, DE 2ª A 6ª FEIRA, DAS 9H ÀS 18H, NA SEÇÃO DE LOGÍSTICA/RECEBIMENTO.
TELEFONE: (11) 3822-2066.

OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N. RFB N° 1.234/12.

T O T A L : 6.538,10

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO